
2023年度国有土地使用权出让审批及办理情况表（2023.11.1-2023.11.30）

序号 申请单位 用地位置 土地用途
用地面积

（平方米）
出让金标准

（元/平方米）
出让类型 批准文号 办理情况 办理时间

1
晋江市华兆科技有限

公司
龙湖镇石厦村 工业用地 37338 426.11 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
525号

已办理 2023.11.6

2
福建鸿纳福科技发展

有限公司
龙湖镇西吴村 工业用地 2696 426.56 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
525号

已办理 2023.11.6

3
晋江岁金智谷置业发

展有限公司
新滩街道塘市社区 工业用地 21176 769.27 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
525号

已办理 2023.11.6

4
晋江市兆壹建设发展

有限公司
池店镇御辇村、唐

厝村
商住用地 42328 1601.78 拍卖出让

晋政地〔2023〕
526号

已办理 2023-11-10

5
晋江永佳置业有限公

司
新塘街道新塘园 租赁住宅用地 17067 2636.67 拍卖出让

晋政地〔2023〕
510号

已办理 2023.11.9

6
厦门科霆悦置业有限

公司
池店镇华洲村 商住用地 31030 18079.28 拍卖出让

  晋政地〔2023〕
527号

已办理 2023.11.11

7
晋江市兆壹建设发展

有限公司
罗山街道缺塘社区 商住用地 32296 12757.00 拍卖出让

晋政地〔2023〕
509号

已办理 2023.11.13

8
晋江新丝路文旅实业

有限公司
西园街道葫芦山文

教园
商住用地 57029 9994.91 拍卖出让

晋政地〔2023〕
511号

已办理 2023.11.18



9
晋江市特质铸业机械

有限公司
安海镇前埔村 工业用地 5535 424.57 挂牌出让

晋政地〔2023〕
554号

已办理 2023.11.30

10
晋江良兴机械有限公

司
安海镇前埔村 工业用地 6745 424.02 挂牌出让

晋政地〔2023〕
554号

已办理 2023.11.30

11
晋江市佳豪机械有限

公司
安海镇前埔村 工业用地 10694 423.60 挂牌出让

晋政地〔2023〕
554号

已办理 2023.11.30

12
福建泉州市闽凯纺织

有限公司
金井镇三坑村 工业用地 37191 425.10 挂牌出让

  晋政地〔2023〕
468号

已办理 2023.11.30


